
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.07.2022 № 2780-п 

г. Ступино 

 
 
Об отчете об исполнении бюджета 
городского округа Ступино Московской 
области за 1 полугодие 2022 года 

 

 
 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном 

процессе в городском округе Ступино Московской области, утвержденным решением 

Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 19.10.2017      

№ 28/3, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Ступино 

Московской области за 1 полугодие 2022 года (Приложение). 

2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Ступино 

Московской области за 1 полугодие 2022 года в Совет депутатов городского округа 

Ступино Московской области и контрольно-счетную палату городского округа 

Ступино Московской области. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты   городского   округа 

 

consultantplus://offline/ref=5FB7A46BF5B568A2F5C98DAA54500B82322B965EA1A57A1FA2DB4CCDF384AD0205DD4A074E1C5B7D4B648428EF45A641EC99A51B2DFEq4WFG


Ступино Московской области.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

по режиму (безопасности) Протопопова С.В. 

 
 
 
Глава городского округа Ступино 
Московской области                                                                                   С.Г.Мужальских 


